
           
        

UCHWAŁA  NR 275/XXVIII/2020 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

z dnia 28 maja 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 

Miejskim w Ostroł ęce oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

 

 Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 409, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 78/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ostrołęce oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 90 poz. 2902)  § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim  

w Ostrołęce w kwocie 7,00 zł dziennie”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

                                                                                     
                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                   Ostrołęki 
 
                                                                                             Wojciech Zarzycki  

 
 
 
 
 
 
 

 


